
Rada Gminy Dobrzyniewo Duże - Posiedzenia wspólne komisji - Posiedzenia wspóln... Page 1 of 1
(Z

/ć(y

do /)C
„

tO
Rada Gminy Dobrzyniewo Duze - Posiedzenia wspoine
komisji
Posiedzenia wspólne komisji w dniu 20 października
2022

13:58

Dybacka Beata (obecny)

Kitlas Janusz (nieobecny)

Kozakiewicz Janina (obecny)

Lenczewska Beata (obecny)

Lenczewski Wojciech (obecny)

Lewkowski Ireneusz (nieobecny)

Naumnik Sylwia (obecny)

Pieśniak Mariusz (obecny)

Pogorzelska Katarzyna (obecny)

Pogorzelski Krzysztof (obecny)

Rybołowicz Wojciech (nieobecny)

Sokół Iwona (obecny)

Szymańska - Skowronek Karolina (obecny)

Tofiło Daniel (obecny)

Woźniewska Grażyna (obecny)

14:05

Lewkowski Ireneusz (obecny)

14:59

Rybołowicz Wojciech (obecny)

17:28

Rybołowicz Wojciech (nieobecny)

http:Yapi.esesja.pl!yl 0!obecnosc sesja.asp?id2014908y=6.7.2. I 8zukod=e439ffd38... 2022-10-26



Projekt

r
d

z dnia 17 października 2022 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 26 października 2022 r

w sprawie wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialostockiemu na lata
2023-2024 na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę drogi powiatowej

Nr 1397 B w m. Chraboły (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Na podstawie art. I O ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1 990r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu im realizację zadania pod
nazwą: „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę drogi powiatowej Nr 1397 B
w m. Chraboły (Gm. Dobrzyniewo Duże)”.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w *1 uchwały zostanie udzielona w formie dotacji celowej
ze środków budżetu na 2023r. w wysokości 50.430,00 zł (siownie: pięćdziesiąt tysięcy czterysta trzydzieści
złotych).

3. L Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą Dobrzyniewo
Duże.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

* 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Kozakiewicz.it•:i

(aaf EX2Ć

Sprawd/)flO względ
iOriIn9. jra”ynyin

kadcp „J5rawny

JJw?P4ykjIJuk
Z itp. \

jin, in:, A,.
J:R1H!

Id: Ó4AAFD76-5B66-4925-g5CC-9954546C8F99. Piojkt Strona I



/Powiat Białostocki

Powiatowy Zarząd Dróg w Bialymstoku
Zaścianki, ul. Szosa Baranowicka 37, 15-522 Bialystok

lei.: 85 746 22 17 lub 85 74021 49, fax: 8574022 19
www.pzd.biajystokpi emnil: pzd@pzd.blRlystok.pl

Zacflki uL Szosa BaranOWlCkt3 3 ( WPŁYNĘ LO
15522 łysiflk

lei. 65
dn. 31 i0— 2922ST.420. 181.2022

______________

..

Sz, Pan
Wojciech Cybulski

Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej na: „Przebudowę drogi
powiatowej Nr 1397B w m. Chraboły (Gm. Dobrzynlewo Duże)”

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku informuje, że najniższa złożona oferta w
postępowaniu przetargowym na „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę
drogi powiatowej Nr 1397B w m. Chraboły (Gm. Dobrzynlewo Duże)” wynosi 100.860,- zł
brutto. Ponadto, biorąc pod uwagę terminy wskazane w formularzu cenowym na przekazanie
poszczególnych elementów opracowania Zamawiającemu, cała kwota za opracowanie
dokumentacji projektowej będzie wydatkowana w 2023r.

W związku z powyższym podział kosztów zadania byłby następujący:
- w 2023 roku: 50.430,- zł — środki własne Powiatu Białostockiego.
- w 2023 roku: 50.430,- zł — środki Gminy Dobrzyriiewo Kościelne.

W przypadku akceptacji przedstawionego rozwiązania prosimy o Informację, kiedy
Rada Gminy Dobrzyniewo Duże podejmie uchwałę w sprawie zamieszczenia kwoty 50,430,-zł
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na zadanie inwestycyjne „Opracowanie
dokumentacji projektowej na: Przebudowę drogi powiatowej Nr 1397B w m. Chraboły (Gm.
Dobrzyniewo Duże)” do wydatkowania w 2023r. Ponadto, tut. Zarzad Dróg wnosi o
przedstawienie Radnym Gminy Dobrzyniewo Duże propozycji odrębnej uchwały do podjęcia
w 2023 roku o pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w wysokości 50.430,00 zł na
zadanie inwestycyjne „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę drogi
powiatowej Nr 1397B W m. Chraboły (Gm. Dobrzyniewo Duże)” oraz ujęcia przedmiotowego
zadania inwestycyjnego w planie budżetu Gminy na 2023r.

0711012022 12:21
DKI1095312022

k) Y H

i7?Q r



Projekt

A
d

2e, „o jJ2 .2

z dnia 17 października 2022 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialostockiemu na lata
2023-2024 na zadanie pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Gniła —

Dobrzyniewo Duże — Etap H (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.IJ, z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt i art. 220 ust. li 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o flnansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwała się, co następuje:

1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania pod
nazwą: „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr l385B na odcinku Gniła — Dobrzyniewo Duże — Etap
11 (Gm. Dobrzyniewo Duże)”.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w I uchwały zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środków budżetu na 2023i. W wysokości 8 17.086,78 zł (słownie: osiemset siedemnaście tysięcy osiemdziesiąt
sześć złotych 78/100) oraz budżetu na 2024w wysokości 817.086,78 zł (słownie: osiemset siedemnaście
tysięcy osiemdziesiąt sześć złotych 78/l 00).

3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą Dobrzyniewo
Duże.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

GMi;

mg:

Spra\\dzono d,Z”zględem
tormalnoj prwnyin

Rad9” ptjiwny .. -

Hcmn(1 Ai,”dtiuk

oi.

„°:

Janina Kozakiewicz

/

W ( IN

mgr

jy

J, (tj,j.i

ki: 15F2M7D-41B7-429B-ADS4-ASO2IEAD5C9E. Projekt
-.

Strona I



„P
rz

eb
u
d
o
w

a
z

ro
zb

u
d
o
w

ą
dr

og
i

p
o
w

ia
to

w
ej

N
r

13
85

B
na

o
d

ci
n

k
u

G
nl

Ia
-

D
o

b
rz

y
n

ie
w

o
D

uż
e

-
E

ta
p

II
(g

m
.

D
o
b
rz

y
n
le

w
o

D
uż

e)
(I

n
w

es
ty

cj
a

Z
ar

zą
du

P
o
w

ia
tu

B
ia

ło
st

o
ck

ie
g

o
w

ra
m

ac
h

„R
zą

d
o

w
eg

o
F

un
du

sz
u

R
oz

w
oj

u
D

ró
g”

na
la

ta
20

22
-

20
24

)

M
o
n
ta

z
fi

n
an

so
w

y

k
o
,a

ly
kw

al
li

lk
ow

O
n.

ko
S

zt
y

n
ie

k
w

al
li

tk
o
w

in
.

In
a
n

n
o

w
.n

I.
P

In
a
n
n
o

w
o
n
i.

*
20

22
ro

iw
F

In
.n

.o
w

.n
Ia

w
20

23
io

k
a

F
in

a
n
so

w
a
n
i.

w
20

24
no

ks
ko

na
ty

W
y
so

n
o
eg

ó
ln

ia
n
i.

L
at

a
ko

80
y

ni
.k

w
aI

lf
l-

W
oj

ew
od

o
P

ow
oi

G
n4

no
Po

w
ia

t
G

rn
io

a
W

O
je

w
on

is
p

F
G

od
na

rn
sl

lo
ac

jl
kw

ai
W

SO
.a

ne
I

D
o
b
d
o
w

o
k
o
w

n
a.

50
%

00
%

Po
di

na
ki

B
ia

lo
nt

od
li

D
ol

O

R
O

b
O

ty
d

iO
g

O
w

n
35

22
.2

02
4

3
64

8
1
2
1
4
3

96
1

33
5,

69
1

48
5

50
3.

50
I

08
0

55
0,

72
1

08
0

56
0,

72
48

0
61

2,
85

46
0

61
2,

65
1

45
5

05
0,

00
1

58
1

1
7

3
,5

6
1

56
1

1
7

3
,5

6
W

oj
ew

od
a

Po
w

ia
t

W
oj

ew
od

a
po

w
ia

t
G

at
n
a

W
oj

ew
od

a
Po

w
ia

t
G

O
od

o
D

ob
oy

si
ew

o
D

ob
rą

od
nw

o
ia

n
k

I
m

et
od

o
D

ob
lo

w
lI

ow
o

D
oż

e
54

20

N
.d

Z
Ó

r
In

w
en

to
ro

ki
20

22
-2

02
4

46
00

0,
00

23
00

0,
00

25
00

0.
00

0,
00

23
00

0,
00

23
00

0.
00

R
ob

ot
y

ni
ep

ra
ew

id
ol

an
e

20
22

.2
02

4
10

0
00

0,
00

50
00

0.
00

00
00

0.
00

0,
00

50
05

0.
00

00
00

0.
00

R
en

em
:

3
85

2
12

1,
43

I
04

1
22

5,
69

1
48

5
00

0,
00

I
10

3
56

0,
72

1
10

3
56

0,
72

53
0

61
2,

85
53

0
61

2,
85

I
48

5
00

0,
00

I
83

4
17

3,
58

1
63

4
17

3,
56

23
5

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

0
00

0,
00

81
1

06
8,

78
81

70
08

,1
8

75
0

00
0,

00
81

7
08

8,
18

81
7

08
6,

18
47

53
34

7,
12

32
68

34
7,

12
41

03
34

7,
12



jiL 4 j

2 . o

Projekt

z dnia 17 października 2022 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy 1nansowej Powiatowi Białostockiemu na Jata

2023-2024 na zadanie pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1387 B Kobuzie -droga 1385B

(Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym

(tj.Dz.U. z 2022 r, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. li 2 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania pod

nazwą: „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1387 B Kobuzie -droga 1385B (Gm. Dobrzyniewo

Duże)”.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w 1 uchwaly zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze

środków budżetu na 2023r. w wysokości 806 9 18,98 zł (słownie: osiemset sześć tysięcy dziewięćset

osiemnaście złotych 98/100) oraz budżetu na 2024w wysokości 806 9 18,98 zł (słownie: osiemset sześć tysięcy

dziewięćset osiemnaście z4otych 98/100).

3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia l)OOCY finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą Dobizyniewo

Duże.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Kozakiewicz

•\. (N-ii

ju)ŁI-

Spriwdzono
tormaJn)_

lJ/fl1(( Z Ł).

fli L

(.9

Id: BB7B38A9-ADAE-4B8O-8A45FE6BD29OCD42. Projekt Strona 1



Powiat Białostocki
SEKRETARIAT I

Powiatowy Zarząd Dróg w BiaIym”°-1
Zaścianki, ul. Szosa Baranowicka 37, 15-522 BislysoI O -10- 222 I

tel.: 8574022 17 lub 85 74021 49, far: 8574022 19____..J
www.pzd.bialystok.pI em1pzd.bilpSJi.p1

olOVlY latz(i uO 4
7aścaflki Szo BaraflO.iiCka 37

15522 Bałok

lei 085 740221 7; 085 740-2149

fax 085 740-22i 9

NIP

ST.420.177.2022

4i4r „

Białystok, 2022.10.

Sz. Pan
Wojciech Cybulski

Wójt G,4y Dobrzyniewo Duże

r
Powiatowy Zarzad Dróg w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o wyłonienie

wykonawcy robót na zadanie pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na

odcinku Gniła — Dobrzyniewo Duże — Etap II (Gm. Dobrzyniewo Duże)” cena

najkorzystniejszej oferty jest wyższa od planowanych wspólnych środków Powiatu, Gminy i

przyznanych przez Wojewodę Podlaskiego.

Aby rozstrzygnąć postępowanie oraz zapewnić nadzór inwestorski, niezbędnym staje się

zapewnienie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu przez Gminę Dobrzyniewo Duże w

2023 i 2024 roku w kwotach wynikających z montażu finansowego stanowiącego załącznik

do pisma.

W związku z powyższym oraz z uwagi na trwający proces wyłonienia wykonawcy

robót budowlanych prowadzony zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych, zwracamy się z

prośbą o wprowadzenie stosownych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Dobrzyniewo Duże lub zmiany Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże wyrażenia woli w

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w terminie 10 dni od

otrzymania niniejszego pisma.

Załącznik: DYR

1. Montaż finansoyiiy
(17(7 !;(fr(0! wsk;

ł

/

10110/2022 13:47
0K11101012022

Do wiadomosci.

1. Zarząd Powiatu Białostockiego W1
KtD2QoNn



jV

/7

10. D1 V

UCHWAŁA NR

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE
z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-
2033.

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pubhcznych (tj.
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwała się co następuje;

1. W uchwale Nr XLli343/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2021 roku w
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033
wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr I — Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dobrzyniewo Duże na łata 2022-
2033 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały;

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Dobrzyniewo Duże, stanowiącym załącznik nr 2
do zmienianej uchwały — określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sprawdzono 0( %ględcm
foimalno [1onym

Radci ny

JILinna .1\ jf

K GMLk.

„

. „

V

miiiz. :

5 2ć c”



W
ie

lo
le

tn
ia

p
ro

g
n

o
za

fi
n

an
so

w
a

je
d
n
o
st

k
i

sa
m

o
rz

ąd
u

te
ry

to
ri

al
n
eg

o
1)

U
st

al
on

a
na

la
ta

20
22

—
20

25
re

la
cj

a
z

ar
t.

24
3

(p
oz

.
8.

3.
8.

3.
1.

8.
4

8.
4.

1)
zo

st
ał

a
ob

hc
zo

na
w

ed
łu

g
dr

ed
ni

ej
7-

le
tn

ie
j

Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
1

do
U

ch
w

ał
y

N
r

R
ad

y
G

m
in

y
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
ut

e
z

dn
ia

26
pa

źd
zi

er
ni

ka
20

22
ro

ku

zł
eg

o:

zł
eg

o:
W

ty
m

:

w
ty

m
:

do
ch

od
yz

ty
tu

łu
do

ch
od

yz
ty

tu
la

W
ys

zc
ze

gó
łrn

eu
ie

D
cc

ho
dy

og
ół

em
X

Do
ch

od
y

bi
eż

ąc
e

ud
zi

ał
u

w
e

ud
zi

ał
u

w
e

z
su

bw
en

cj
io

gó
ln

ej
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
i

po
zo

sta
łe

do
ch

od
y

D
oc

ho
dy

ze
sp

rz
ed

aż
y

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
io

ra
z

Śr
od

kó
w

w
pł

yw
ac

h
z

w
pł

yw
ac

h
z

po
da

tk
u

po
da

tk
u

bi
eż

ac
e

4)
z

po
da

tk
u

od
m

aj
ąt

ko
w

e2
m

aj
ąt

ku
0

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
na

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
na

do
ch

od
ow

eg
o

od
do

ch
od

ow
eg

o
od

os
ób

hz
yc

zn
yc

h
os

ób
pr

aw
ny

ch
ce

le
bi

eż
ąc

e
x

3)
ni

ew
ch

om
os

ci
in

w
es

ty
cj

e

Lp
I

1.1
I
ii

1.
1.

2
1
1
3

1,
IĄ

1.
1.

5
1.

1.
5.

1
1.

2
1.

2.
1

1.
2.

2

20
22

68
34

9
14

8,
00

58
41

3
83

9,
00

11
26

3
11

4,
00

17
3

65
2,

00
15

47
7

00
6,

00
13

47
0

61
8,

00
18

02
9

44
9,

00
3

77
7

02
7.

00
9

93
5

30
9,

00
90

1
72

5,
00

9
03

3
58

4,
00

20
23

61
60

20
48

,0
0

48
90

61
68

.0
0

86
84

55
9,

00
18

00
77

,0
0

15
65

22
84

,0
0

10
67

71
12

,0
0

13
71

21
36

,0
0

39
08

40
0,

00
12

69
58

80
,0

0
0,

00
12

69
58

80
,0

0

20
24

53
66

81
88

,0
0

50
56

81
88

,0
0

89
88

51
9,

00
18

63
80

.0
0

16
20

01
14

,0
0

11
05

08
11

,0
0

14
14

23
64

,0
0

40
13

92
7,

00
31

00
00

0,
00

0,
00

31
00

00
0,

00

20
25

52
13

5
15

0,
00

52
13

51
50

,0
0

9
30

3
11

7,
00

19
2

90
3,

00
16

76
7

11
8,

00
11

43
7

58
9,

00
14

43
4

42
3,

00
41

14
27

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

53
81

5
53

7,
00

53
81

5
53

7,
00

96
28

72
6,

00
19

96
55

,0
0

17
35

39
67

,0
0

11
83

7
90

5,
00

14
79

5
28

4,
00

4
21

7
13

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

55
51

21
08

,0
0

55
51

21
08

,0
0

99
56

10
3,

00
20

64
43

,0
0

17
94

40
02

,0
0

12
24

03
94

,0
0

15
16

51
66

,0
0

43
22

56
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
28

57
22

26
86

,0
0

57
22

26
86

,0
0

10
28

46
54

,0
0

21
32

56
,0

0
18

53
61

54
,0

0
12

64
43

27
,0

0
15

54
42

95
,0

1)
44

30
62

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

56
90

33
23

,0
0

58
90

33
23

,0
0

10
60

34
78

,0
0

21
98

67
,0

0
19

11
07

75
,0

0
13

03
63

01
,0

0
15

93
29

02
,0

0
45

41
39

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

60
54

77
88

,0
0

60
54

77
88

,0
0

10
91

09
79

,0
0

22
62

43
,0

0
19

66
49

87
.0

0
13

41
43

54
,0

0
16

33
12

25
,0

0
46

54
92

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

62
19

4
13

3,
00

62
19

41
33

,0
0

11
21

6
48

6,
00

23
25

78
,0

0
20

21
56

07
,0

0
13

78
99

56
,0

0
16

73
9

50
6,

00
47

71
29

8,
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
32

63
83

9
89

6,
00

63
83

98
95

,0
0

11
51

93
31

,0
0

23
88

58
,0

0
20

76
14

28
,0

0
14

16
22

85
.0

0
17

15
7

99
4,

00
46

90
58

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

65
48

25
75

,0
0

65
48

25
75

,0
0

li
81

88
34

,0
0

24
50

68
,0

0
21

30
1

22
5,

00
14

53
05

04
,0

0
17

58
69

44
,0

0
50

12
84

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a

1
ri

O



W
zó

r
m

n
ża

b
y

t
M

ns
nw

an
y

ta
ic

2
W

zk
ta

dz
.a

p
n
o
n
n
m

,
W

kt
ót

yn
n

p
o
sz

cz
eg

ó
ln

a
po

zy
cj

a
są

p
rz

aó
w

aw
io

n
a

W
ko

lu
ro

na
ni

r,
a

la
la

w
m

ar
sz

ac
h

Z
go

dn
ie

z
ar

t.
22

7
cS

ap
o

z
dn

ia
27

ar
ar

pr
na

20
W

r,
O

bn
an

oa
ct

,
p

u
b

li
an

y
ch

(D
z.

ti
.z

22
19

r
po

z
Sd

P
z

pó
źn

n
n
)

zw
an

a
da

le
j

.u
at

aw
rV

,
oa

nt
ol

at
oi

a
pr

og
rw

za
fi

na
ns

ow
e

ob
ej

m
uj

e
o

k
re

s
ro

bo
br

at
an

i o
m

eg
o

o
ra

z
na

na
jm

ni
ej

tr
ze

ch
ko

to
jn

yc
lr

la
t.

W
oy

to
ac

ji
dk

rz
oz

ag
n

ok
ta

nu
pr

og
rm

cz
oz

.n
ni

n
fi

na
ns

ow
eg

o
w

zó
on

to
na

je
si

ę
dl

a
la

t
p
o
d
rr

aa
u
ęc

y
o
b

po
za

m
in

im
al

ny
(d

-l
ot

ni
)

ok
re

s
pm

gr
m

oz
y.

m
sy

ró
ka

ję
cy

z
ar

t
22

7
u
n
ta

o
y

po
zy

cj
i

po
ic

az
uj

a
ar

ę
do

ch
od

y
o

ot
ra

na
bt

or
za

ca
lo

w
ym

,
kt

ór
e

je
do

oa
om

a
o
tr

zy
re

rj
a

od
po

dm
io

tó
w

za
o

n
ęr

rz
n

y
co

.
W

az
cz

eg
ól

oo
ho

l
po

zy
cj

o
o

b
aj

m
o

ja
d

o
ta

cj
a

ca
lo

w
a

z
br

id
żo

tu
pa

ńa
lw

a
na

za
d

an
ia

b
la

żę
o
.

or
az

d
o

ta
cj

a
id

m
od

ki
no

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
bi

oz
ąc

yc
h

ma
ro

al
iz

ao
ję

za
d
ań

li
no

nn
ow

on
yc

h
zo

d
zi

at
u
m

dz
cd

ko
w

.
O

kl
ór

ya
o

m
ow

a
w

ar
t.

tr
u

st
.

I
pk

t
2

r2
en

ta
zy

.
W

po
zy

cj
i

ni
a

m
yi

ra
zu

ja
ar

ę
ea

to
m

ia
at

do
ch

od
ów

za
ń
ąz

ar
y

o
k

za
sz

cz
eg

ól
ny

m
i

za
oa

da
m

l
rr

yd
m

no
yn

sn
ni

a
bu

dż
et

u
ja

dn
ol

ok
i

w
yn

ik
aj

ąc
ym

i
z

od
rę

bn
yc

h
us

ta
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

a
rt

23
7

at
t.

I
na

to
cz

y
po

zy
c)

l
rm

jb
un

ęe
si

ę
po

zo
ad

at
e

do
ch

od
y

W
ec

yc
e

m
az

cz
eg

ót
ao

śc
z

kw
ot

y
po

da
tk

ów
Io

pt
at

lo
k

at
n

y
ck

S
tr

oo
a

2
0

lP



zt
eg

o:

w
ty

m
w

ty
m

:

w
ty

m
:

w
ły

m
:

w
ty

m
:

od
se

tk
i

dy
sk

on
to

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
yt

ąc
ze

ni
u

lim
itu

In
w

es
ty

cj
e

za
ku

py
gw

ar
an

cj
e

sp
la

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
o

od
se

tk
ii

dy
sk

on
to

In
w

es
ty

cy
jn

e,
O

po
rę

cz
en

ia
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

po
dl

eg
aj

ąc
e

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

wy
da

tk
i o

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
W

yd
atk

io
gó

łe
m

x
po

d!
eg

aj
ąe

wy
da

tk
i n

a
ob

slu
gę

24
3

us
ta

w
y,

w
w

ył
ąc

ze
ni

u
z

lim
itu

po
zo

sta
łe

od
se

tk
i i

na
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

s
ty

tu
łu

po
rę

cz
eń

w
ył

ęc
ze

ni
u

z
lim

itu
x

te
rm

in
ie

ni
e

sp
ła

ty
W

yd
atk

i
m

aj
ąt

ko
w

e
X

23
6

us
t

4
pk

t 1
ch

ar
ak

te
rz

e
us

ła
w

y
do

ta
cy

jn
ym

na
W

yd
atk

ib
ie

żą
ce

sk
ła

dk
i o

d
ni

ch
gw

ar
an

cj
iX

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
o

dł
uż

sz
ym

ni
ż

90
dn

i
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t,

po
dl

eg
aj

ąc
e

in
w

es
ty

cj
e

iz
ak

up
y

na
lic

za
ne

kt
ór

ym
m

ow
a

w
an

t.
po

za
ko

dc
ze

rri
u

24
3

us
ta

w
y.

ly
tu

lu
w

ył
ąc

ze
ni

u
zl

im
itu

in
w

es
ty

cy
jn

e
24

3
ta

w
yX

pr
og

ra
m

u,
pr

oj
ek

tu
zo

bo
w

ią
za

ń
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

o
lu

b
za

da
ni

a
i

za
ci

ug
ni

et
yc

h
na

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.
ot

rz
ym

an
iu

wk
ład

kr
ajo

wy
X

24
3

u$
ta

w
yX

re
fu

nd
ac

F
zł

yc
h

śr
od

kó
w

(b
oz

od
se

te
k

id
ys

ko
nł

a
od

zo
bo

w
ią

za
ń

na

w
kł

ad
kr

ajo
wy

)„

tp
2

2.
1

2.
1,

1
2.

1.
2

2.
1.

2.
1

2.
13

2.
1.

31
2.

3
3.2

2.
1.

33
12

2.2
.1

22
.3

?

20
22

83
93

07
72

,0
0

56
92

70
82

00
20

79
06

14
.0

0
0.

00
.

0,
00

58
70

00
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
27

00
36

90
,0

0
27

00
36

90
,0

0
42

69
31

3,
00

20
23

60
67

20
48

,0
0

47
45

60
7.

4,
00

20
07

96
23

,0
0

0,
00

0,
00

56
09

98
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
13

21
59

74
,0

0
13

21
59

74
.0

0
0,

00

20
24

52
63

81
88

,0
0

48
50

45
97

,0
0

20
62

1
77

3,
00

0,
00

0.
00

52
83

18
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
41

33
59

1,
00

41
33

59
1,

00
0,

00

20
25

50
78

70
78

,0
0

49
49

75
53

,0
0

21
13

73
17

,0
0

0,
00

0,
00

48
87

58
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
1

28
95

25
,0

0
1

28
95

25
,0

0
0,

00

20
26

52
51

5
53

7,
00

50
67

9
77

3,
00

21
66

5
75

0,
00

0,
00

0,
00

44
5

75
8,

00
0,

00
0.

00
0.

00
19

35
76

4,
00

1 9
35

76
4,

00
0,

00
20

27
53

51
21

08
,0

0
51

88
0

58
4,

00
22

20
7

39
4.

00
0,

00
0,

00
39

07
18

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

I 6
31

52
4,

00
1

63
1

52
4.

00
0.

00

20
28

55
22

26
86

,0
0

53
09

9
03

1,
00

22
76

2
57

9,
00

0,
00

0,
00

32
1

91
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
21

23
65

5,
00

21
23

65
5,

00
0,

01
)

20
29

56
90

33
23

,0
0

54
34

96
58

,0
0

23
33

16
43

,0
0

0,
00

0,
00

25
31

18
.0

0
0,

00
0,

00
0.

00
25

53
66

5,
00

25
53

66
5,

00
0,

00

20
30

58
89

77
88

,0
0

55
63

92
91

,0
0

23
91

49
34

,0
0

0,
00

0,
00

19
03

38
00

0,
00

0.
00

0.
00

32
58

49
7,

00
32

58
49

7,
00

0,
00

20
31

60
59

41
33

,0
0

56
96

96
14

,0
0

24
51

28
07

,0
0

0,
00

0,
00

13
44

38
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
36

24
51

9,
00

36
24

51
9,

00
0,

00

20
32

62
33

9
89

6,
00

58
33

61
74

,0
0

25
12

56
27

,0
0

0,
00

0,
00

80
11

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

40
03

72
2,

00
40

03
72

2,
00

0,
00

20
33

63
98

25
75

,0
0

59
73

91
17

,0
0

25
75

37
68

,0
0

0,
00

0,
00

26
66

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
43

45
8,

00
42

43
45

8,
00

0,
00

S
tr

on
a3

z
10



w
ty

m
;

z
te

g
o
;

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
;

Kw
ot

a
Kr

ed
yt

y,
po

ży
cz

ki
,

N
ad

w
yż

ka
W

ol
ne

śr
od

ki
, O

pr
og

no
zo

w
an

ej
em

isj
a

pa
pi

er
ów

bu
dż

et
ow

a
z

lat
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

W
yn

ik
bu

dż
et

u
na

dw
yż

ki
bu

dż
et

u
Pr

zy
ch

od
y

bu
dż

etu
”1

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

X
na

po
kr

yc
ie

de
fic

yt
u

ub
ie

gł
yc

h
n

6)
na

po
kr

yc
ie

de
tic

yt
u

21
7

us
t.

2
pk

t 6
na

po
kr

yc
ie

de
tic

yt
u

pr
ze

zn
ac

za
na

na
us

taw
y”

1
sp

ła
tę

kr
ed

yt
ów

,
bu

dż
et

u
bu

dż
et

u
bu

dż
et

u
X

po
ży

cz
ek

wy
ku

p
pa

pi
er

ów

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

5)

Lp
3

51
4

41
41

1
42

42
1

43
43

.1

20
22

-1
5

58
1

62
4,

00
0,

00
16

95
0

62
4,

00
7

85
8

07
20

0
6

48
9

07
2,

00
5

72
2

69
4,

00
5

72
2

69
4,

00
3

36
9

85
8,

00
3

36
9

85
8,

00

20
23

93
00

00
.0

0
93

00
00

.0
0

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

1
03

00
00

,0
0

10
30

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
25

1
34

8
07

2,
00

13
48

07
2,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
26

I
20

0
00

0,
00

1 2
00

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

-

0,
00

20
27

2
00

0
00

0.
00

20
00

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
28

20
00

00
0,

00
20

00
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

2
00

0
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

1
65

00
00

,0
0

16
50

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
31

1
60

0
00

0,
00

16
00

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
32

1
50

0
00

0,
00

I 5
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
33

I
50

0
00

0,
00

15
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
00

0
0,

00
0,

00
0,

00

5
t
I
p

7
f
l
1

4
o

g
t
w

j
u

”m
o

g
a

o
k
ra

ie
n
ia

w
oP

ja
4n

io
nl

au
tl

do
W

ai
oi

et
ni

ej
pq

og
no

zy
tl

n
m

m
o
w

.

W
po

zy
cł

i
na

le
ży

uj
ąć

w
od

ki
p.

el
oq

zn
e

zn
aj

du
ją

ce
nI

ą
na

ra
nI

iu
nk

u
bu

dz
et

u
po

cf
lo

dz
ąc

e
Z

m
ol

w
yz

ek
po

pr
ze

dn
ic

h
bu

dż
et

ów
,

lą
cz

ni
e

Z
ld

ew
yk

nr
zy

ea
ny

m
i

óc
cd

ku
m

ł.
o

kt
ól

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

21
7

us
t.

2
ph

I
S

us
tu

w
y.

st
ro

no
4

IQ



zt
eg

o:
z

teg
o:

w
ty

m
:

na
po

kr
yc

ie
de

fic
yt

u

bu
dż

et
u

X

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Sp
ła

ty
ud

zi
el

on
yc

h
po

ży
cz

ek
w

la
ta

ch

ub
ie

gł
yc

h
X

w
ty

m
:

na
po

kr
yc

ie
de

fic
yt

u

bu
dż

et
u

X

In
ne

Pr
zy

ch
od

y
ni

ez
wi

a
n
e

Z

za
ci

ąg
ni

ęc
ie

m

dł
ug

u
°

w
ty

m
:

z
te

go
:

Ro
zc

ho
dy

bu
dż

et
u

Sp
ła

ty
ra

t
łz

n
a

kw
ot

a
kw

ot
a

kw
ot

a
ka

pi
ta

ło
w

yc
h

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

kr
ed

yt
ów

po
ży

cz
ek

da
ny

ro
k

kw
ot

da
ny

ro
k

kw
ot

da
ny

ro
k

kw
ot

or
az

wy
ku

p
pa

pi
er

ów
us

ta
w

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
ń

w
yt

ąc
ze

n

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

x
w

ył
ąc

ze
ń

z
lim

itu
ok

re
ślo

ny
ch

w
ar

t.
ok

re
ślo

ny
ch

w
ar

t.

sp
ła

ty
zo

bo
w

iW
ai

tX
24

3
us

t.
3

us
ta

w
y

X
24

3
us

t.
3a

us
ta

w
y

Lp
44

4
4
1

45
45

1
C

5.
1

5.
1,

1
5,

1
I

I
u1

1.
2

20
22

00
0

0.
00

0,
00

0,
00

1
36

9
00

0,
00

1
36

9
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

93
0

00
0,

00
93

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 0
30

00
0,

00
1 0

30
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 3
48

07
2,

00
13

48
07

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 2
00

00
0,

00
1

20
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
00

00
0,

00
20

00
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
00

00
0,

00
20

00
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
65

00
00

,0
0

1 6
50

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
60

00
00

,0
0

1 6
00

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
50

00
00

,0
0

1
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
50

00
00

,0
0

1
50

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

p
o
z
y

i
n

Ie
ż
y

ą
Ć

w
w

m
o
g
ó
ln

o
y
X

h
o
d
p

p
o
d
w

d
zą

w
z

pl
yw

1e
yc

y
n
lk

o
je

d
n

o
Id

n
1

o
rz

te
lo

n
ai

n
.g

o
.

Si
lo

na
O

z
IQ



Ro
zc

ho
dy

bu
dż

et
u.

z
te

go
:

w
ty

m
:

m
o*

aw
l

24
2

us
iw

y

.4
ąz

o.
n

%
r

w
Q

ty
zw

*ą
rk

z
g

_
_

_
_

kw
ot

a
di

ug
u.

kt
ór

eg
o

Ró
żn

ic
a

m
ię

dz
y

Ró
żn

ic
a

m
ię

dz
y

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
e0

ta
w

Y
ąe

n
z

śr
od

ka
m

i
no

w
eg

o
8,

0m
1

°
in

ny
m

iś
ro

dk
am

i
kw

ot
a

ta
rte

ro
zc

ho
dy

Kw
ot

a
dł

ug
u

x
pt

an
ow

an
a

sp
ła

ta
do

ch
od

am
i

do
ch

od
am

i
do

ko
śi

a
si

ę
2

ta
eż

ąy
m

i a
bi

eż
ąc

ym
i,

ty
tu

łu
w

cz
eś

ni
ej

sz
ej

zo
tio

w
ią

za
ni

a
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t
pr

zy
pa

da
jy

ch
na

ni
ez

w
ią

za
ne

ze
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

21
7

us
t.

2
pk

t 6
da

ny
ro

k
kw

ot
w

jd
at

tro
W

x
w

yd
at

ka
m

i
sk

or
yg

ow
ar

ty
rru

o

ok
re

ślo
ny

ch
w

ar
t

ti
5
ta

”
sp

ła
tą

dł
ug

u
bi

eź
ąy

m
iX

śr
od

ki
8>

a
w

yd
at

ka
m

i

24
3

us
t

3b
us

ta
w

y
us

ta
w

ow
yc

h
tu

eż
ym

r5
w

ył
ąc

ze
ń

z
lim

ita
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

lp
51

1.
3

s
.i

.s
,i

51
ru

n
5.

11
3.

3
5.r

.r.
4

52
6

61
7.

1
7.

2

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

16
82

20
32

,0
0

63
96

00
0

14
86

75
7,

00
10

57
93

09
,0

0

20
23

x
x

x
x

0,
00

0.
00

15
86

0
05

2,
00

31
98

0,
00

14
50

09
4.

00
14

50
09

4,
00

20
24

x
x

x
x

0,
00

0.
00

14
79

8
07

2,
00

0,
00

20
63

59
1,

00
2

06
3

59
1.

00

20
25

a
x

x
x

0.
00

0.
00

13
45

0
00

0,
00

0,
00

2
63

7
59

7,
00

2
63

7
59

7,
00

20
26

x
x

S
X

0,
00

0,
00

12
25

0
00

0,
00

0,
00

3
13

5
76

4,
00

3
13

5
76

4,
00

20
27

x
X

X
X

0.
00

0,
00

10
25

0
00

0,
00

0,
00

3
63

1
52

4,
00

3
63

1
52

4.
60

20
28

x
x

a
x

0,
00

0,
00

82
50

00
0,

00
0,

00
41

23
55

5,
00

41
23

55
5,

00

20
29

x
x

x
x

0,
00

0.
00

62
50

00
0,

00
0,

00
4

55
3

66
5,

00
4

55
3

66
5,

00

20
30

x
X

x
x

0.
00

0.
00

46
00

00
0,

00
0,

00
49

08
49

7,
00

49
08

49
7,

00

20
31

x
x

x
s

0,
00

0.
00

30
00

00
0,

00
0,

00
52

24
51

9,
00

52
24

51
9.

00

20
32

x
X

X
X

0,
00

0.
00

1
50

00
00

,0
0

0,
00

55
03

72
2,

00
5

50
3

72
2.

00

20
33

x
x

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

57
43

45
8,

00
57

43
45

8,
00

o
6

o
d

tr
do

ty
cz

y
rt

kr
ed

to
no

go
W

ar
t.

2
4

2
ri

d
o

z
y

p
o
cd

ęl
rn

zo
rr

ia
o

O
po

”a
ia

dn
la

dl
a

ro
lta

o
g
rw

z
y

8r
Z

,d
W

dy
ow

ka
za

rr
o

W
ar

t
21

7
cr

l.
2

o
o

to
n

.
S

kt
dk

,
f.

n
a
ro

z
n

.4
ą
o

ia
ri

og
ir

ac
za

or
a.

O
kt

ór
yr

rr
m

ow
o

co
or

t
24

2
ao

to
ay

.
zo

w
oi

to
co

tr
or

yo
b

oo
ta

w
od

r
n
al

o
ty

r4
Ć

w
o
k
o
o
tn

io
d
r

do
m

1c
za

m
ry

dr
do

ol
ti

oS
oo

j
p
ro

g
n
o
zy

8n
an

no
oa

r
z
g
o
d
n
a

z
ar

t
22

6
tin

t.
2a

ti
d
a
o
g

S
tr

on
a

6
z

30



S
W



W



In
fo

m
na

cj
e

uz
ap

el
oi

ąc
e

ow
yb

na
ny

ch
ka

le
go

ni
ac

ti
fn

an
so

w
yc

h

w
ty

m
:

z
te

go
:

w
ty

m
:

Kw
ot

a
zo

bo
w

ią
za

ń

W
yd

atk
i m

aj
ąt

ko
w

e
W

yd
atk

in
a

ep
ta

tę
zw

iąz
ku

Kw
ot

a
zo

bo
w

rą
za

n

na
pr

og
ra

m
y.

W
yd

atk
ir

ni
at

tr
ow

e
W

yd
atk

ib
ie

żą
ce

na
zo

bo
w

ią
za

ń
w

sp
ół

iw
or

zo
ne

go
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h

pm
jel

rty
lub

na
pr

og
ra

m
y,

po
kr

yc
ie

uj
em

ne
go

pr
ze

pl
ro

w
an

yc
h

ed
rro

stk
ę

pr
ze

ję
ci

a
pr

ze
z

w
ys

zc
ze

go
ln

ie
ni

e
za

da
ni

a
pr

oj
ek

ty
bib

W
yd

at
ki

cŁ
ęt

e
wy

ni
ku

zw
ią

zk
u

z
m

0
rz

ą
je

dn
os

tk
ę

kn
an

so
w

an
e

z
za

da
ni

a
tln

an
so

w
an

e
lim

ite
m

. o
kt

ór
ym

O
na

ns
ow

eg
o

lik
w

id
aq

ą
tu

b
te

ry
to

ria
ln

eg
o

sa
m

or
zJ

u

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

.
fir

.n
so

w
an

e
z

śr
od

ka
n

m
ow

a
w

ed
.

22
6

b
ie

żą
m

aj
at

tro
w

e
sa

m
od

zi
el

ne
go

pr
ze

ks
zt

al
ce

ni
em

pr
zy

pa
da

ja
cy

ct
i ó

o
te

ry
to

ria
ln

eg
o

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ud

zi
ał

em
śro

dk
ów

,
ok

re
ślo

ny
m

iw
ar

t
us

t
3

pk
4

us
ta

w
y

pu
bk

cz
ne

go
sa

m
od

zi
el

ne
go

sp
ła

ty
w

da
ny

m
ro

ku
zo

bc
w

rą
za

n
po

ar
t.

5
us

t
I

pk
t 2

i
O

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

5
us

t.
1

pk
t2

za
kł

ad
u

op
iek

i
pu

bl
ic

zn
eg

o
bu

dż
et

ow
ym

.
tik

wi
do

wa
ny

ch
I

3
us

ta
w

y
ar

t
5

us
t

1p
kt

2
us

ta
w

y
zd

ro
w

ot
ne

j
za

kł
ad

u
op

ie
ki

po
dl

eg
aj

ąc
a

pr
ze

ks
zt

ał
ca

ny
ch

us
ta

w
y

zd
ro

w
ot

ne
l

do
lic

ze
ni

u
zg

od
ni

e
z

sa
m

or
zą

do
w

yc
h

art
.2

44
us

taw
yX

os
ob

ac
h

pr
aw

ny
ch

i,
9.

4
9.4

.r
9.

41
I

12
.r

rO
.i.

r
10

12
10

2
10

.3
10

4
10

5

20
22

11
63

47
77

,0
0

11
63

47
77

,0
0

70
35

00
3.

00
18

43
1

75
7,

00
1

71
04

49
,0

0
16

72
1

30
8,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

13
45

9
98

9,
00

64
1

86
4,

00
12

81
8

12
5.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

37
23

79
4,

00
60

00
00

,0
0

31
23

79
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

1
19

30
00

,0
0

60
00

00
,0

0
59

30
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

60
00

00
,0

0
60

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a

9
:

re



In
fo

rm
ac

je
uz

up
eł

nl
aj

e
o

w
yb

ra
ny

ch
ka

te
go

ria
ch

8n
an

so
w

yc
h

w
ty

m
:

W
yk

up
pa

pi
er

ów
W

ty
m

:
w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
op

ia
ty

ra
tk

re
dy

tó
w

w
ty

m
:

po
ży

cz
ek

w
ra

z
z

na
le

żn
ym

i o
ds

et
ka

m
i

I d
ys

ko
nt

em
,

od
po

w
ie

dn
io

Sp
łat

y.
o

kt
ór

yc
h

Kw
ot

a
W

cc
eh

ni
ej

sz
a

m
ow

a
w

z
.

5,1
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń

sp
ła

ta
zo

bc
iw

ią
za

ń
zo

bo
w

ią
za

ń
w

or
os

ie
(.)

/s
pa

dk
u(

)
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń,

em
ito

w
an

yc
h

lu
b

W
yd

atk
ib

ie
żą

ce

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
w

yn
ik

aj
ąc

e
W

yd
atk

i
w

ym
ag

al
ny

ch
z

lal
za

lic
za

ny
ch

do
ty

tu
łu

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
po

w
yp

ła
ty

z
ty

tu
łu

kw
ot

y
dł

ug
u

w
yl

ąz
on

a
z

lim
itu

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
do

wy
lac

zr
rie

Z
ty

Iu
lU

zm
ni

ej
sz

aj
ąc

e
rit

ug
x

po
pr

ze
dn

ic
h,

in
ny

ch
dł

uż
ne

go
—

kr
ed

yt
dn

iu
1

sty
cz

ni
a

20
19

do
ko

ny
w

an
a

W
w

ym
ag

al
ny

ch
w

yn
ik

aj
ąc

a
z

op
er

ac
ji

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
rc

w
no

w
ar

to
sc

i k
wo

tY
us

ta
w

ow
em

u
zo

bo
w

ią
za

ń
ju

ż
niż

w
po

z.
10

.7
.3

po
ży

cz
ka

r.
fo

rm
ie

w
yd

at
ks

po
rę

cz
en

I
gw

ar
an

cl
i

ni
ek

as
ow

yc
h

(m
.in

.
do

iro
ot

yw
an

a
ub

yt
ku

w
w

yl
ze

ni
u

z
lir

rit
u

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h5
h
ie

ż
e
g
o
5

um
or

ze
ni

a,
ró

żn
ic

e
to

rm
ie

w
yd

at
kó

w
do

ch
od

ac
h

je
dn

os
tk

i
op

iat
y

zo
bo

w
rą

za
ń9

ku
rs

ow
e)

bu
dż

et
ow

yc
h

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ria
ln

eg
o

be
dą

ce
go

sk
ut

ki
em

w
ys

tą
si

en
ia

co
yI

0.
19

l.p
Ju

k
in

.?
tu

.r
.r

10
72

10
72

1
10

.7
2

1.1
iu

.t
.

10
.8

10
.9

ru
in

10
.1

1

20
22

1
36

9
00

0,
00

31
98

0,
00

31
98

0,
00

0,
00

31
98

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

90
00

00
,0

0
31

98
0,

00
31

98
0,

00
0,

00
31

98
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
24

1
00

0
00

0,
00

31
98

0,
00

31
98

0,
00

0,
00

31
98

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
-

0,
00

0,
00

20
25

1
30

0
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
00

0

20
26

80
00

00
,0

0
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
27

16
00

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
x

0.
00

0,
00

20
28

1 6
00

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
29

1
70

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
31

0,0
1)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0.

00

20
32

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

po
zy

cj
i

na
lez

y
i5g

z
Il

w
ot

y
w

yd
at

kó
w

b
ie

lą
cy

ch
,

o
kt

ór
e

za
w

al
ą

Po
nl

m
oJ

Sz
00

0
w

yd
an

o
tO

cz
ąc

e
bc

Id
żo

to
PI

Zy
o1

ll
w

an
4U

O
m

no
op

ła
ty

oł
r0

04
ąz

ah
o
k
re

w
0
0
0
g
o

po
pr

aw
ej

sr
m

rr
ie

ro
el

ów
no

dc
i

w
e

w
oo

m
e.

O
kt

ór
yr

e
rr

ro
w

o
w

ar
t.

24
3

ce
ro

w
y,

na
po

da
ta

sa
e

od
rę

bn
yc

h
an

lc
w

.
9
.d

jw
a
to

ią
c
y
c
h

nb
ob

op
ę

d
lo

g
W

oz
cz

og
ól

no
8c

l
n
al

eż
y

cj
ąO

w
yd

at
ki

p
o
n
ie

o
lo

n
ew

ce
lo

re
al

iz
ac

ji
Z

ad
oń

zw
ąc

an
yn

lr
Z

pr
zo

cl
w

dz
lo

la
rd

oo
r

C
O

yl
O

-l
8.

ln
ro

rr
rr

oą
e

za
w

on
o

w
ro

j
w

ią
ec

i
w

.e
lo

le
lr

po
pr

og
no

zy
tin

an
no

w
ni

.
w

ty
nr

o
op

nl
rd

on
ro

rn
ta

qi
ob

ro
bi

on
ą

w
or

t.
24

3
os

ta
w

y
zo

at
an

ąe
at

on
w

ty
cz

on
o

w
yn

en
or

ow
on

e
pr

ze
z

ap
kk

ac
ję

re
ek

az
an

ąp
rz

az
M

ir
ri

st
ro

FI
O

O
nO

O
W

.
O
k

td
m

ew
om

5
4

ce
r.

I.
na

po
do

ro
w

i.
do

ny
dr

lr
lo

ln
ry

cz
ir

yo
lr

or
az

pr
og

no
zo

w
an

yc
łr

pr
ze

z

J
06

2k
g

sa
m

or
zą

du
re

ry
io

rl
ai

rr
og

o.
A

ut
om

at
yc

zn
e

ou
yt

ic
ze

rd
a

da
ny

ch
no

po
de

la
yr

te
w

ar
to

óc
i

hi
st

or
yc

zn
yc

h
I p

rc
gr

ln
zo

w
er

ry
ch

pr
zo

zj
od

no
bi

kę
na

rr
lo

rz
ąd

o
le

ry
to

rt
is

no
go

d
o
ty

cz
ąw

oz
cz

eg
ól

ro
8i

z
ta

kż
e

po
zy

cj
i

8.
3
-

8.
3.

1
po

zy
qi

Z
ne

kc
ji

12
.

po
ży

ci
e

oz
na

cz
on

o
sy

m
bo

le
m

„o
•

o
p

O
rz

ąz
o

ol
ę

na
st

aw
o

pr
og

no
zy

W
ol

y
di

og
u.

zn
od

rc
e

z
ar

t.
22

7
lW

i.
2

ce
lo

w
y.

O
br

on
to

n
ni

e
po

dl
og

a
yd

łu
żo

rn
o

w
sy

tu
ac

ji
pl

an
ew

em
a

p
o
d
al

k
ó
w

z
ty

ro
lu

ni
ew

jm
na

ga
ln

yn
lr

po
rę

cz
nA

gw
ar

an
cj

i.
W

pr
zy

pa
dk

u
pl

an
ow

or
ri

ow
yd

el
kó

*
z

ty
b

la
m

io
w

ym
og

ai
cy

ch
po

rę
cz

nO
Ig

w
ar

an
cj

i

w
ok

re
nl

ed
lu

żu
zy

tr
m

ni
ż

ob
m

na
,

no
St

O
ry

i
ę
l
o

or
az

pl
on

uj
e

w
g

za
co

p
n
ęc

Z
ob

on
dą

ze
ni

a
dl

uż
no

.
ln

ro
om

na
cj

g
ow

yd
nm

ac
rr

z
ry

O
of

o
ni

ew
ym

ag
al

ny
ch

po
rę

cz
no

gw
ar

en
qi

,
w

yr
rr

ec
za

ją
cy

sl
r

po
za

w
ni

ro
m

ri
ac

yo
kr

on
,

na
le

ży
z

io
bo

ćm
ob

ja
ón

io
nr

ac
lr

do
ro

m
ol

al
et

ni
oj

pr
og

no
zy

rn
nn

no
w

ei

St
rn

zr
a

10
Z

in



W
yk

az
p

rz
ed

si
ęw

zi
ęć

d
o

W
P

F

Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
2

do
U

ch
w

ał
y

N
r

R
ad

y
G

m
in

y
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
uż

e
z

dn
ia

26
pa

źd
zi

er
ni

ka
20

22
ro

ku

O
kr

es
re

al
iz

ac
ji

Je
d
n
o
st

k
a

Ł
oz

na
kł

ad
L

p.
N

az
w

a
ce

l
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a
lu

b
ą
ln

so
w

e
„

L
im

it
20

22
L

im
it

20
23

L
im

it
20

24
Li

m
it

20
25

L
im

it
20

26
ko

or
dy

nu
ją

ca
O

d
D

o

I
W

yd
at

ki
na

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

-o
gó

łe
m

(1
.1

+
1.

2+
1.

3)
„
L

.
40

61
85

71
,0

0
18

43
17

57
,0

0
13

45
99

89
,0

0
37

23
79

4,
00

I
19

30
00

,0
0

60
00

00
,0

0

1 .
a

-
w

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
5

48
6

54
4J

0
1

71
0

44
9,

00
64

1
86

4.
00

60
0

00
0,

00
60

0
00

0,
00

60
0

00
0,

00

I
b

-w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

.
35

13
2

02
7,

00
16

72
1

30
8.

00
12

81
8

12
5,

00
3

12
3

79
4,

00
59

3
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

p
ro

je
k

ty
lu

b
za

da
ni

a
zw

ią
za

ne
z

pr
og

ra
m

am
i

re
al

iz
ow

an
ym

i
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
1.

1
w

ar
t

5
u

st
l

pk
t

2
I

3
us

ta
w

y
z

dn
ia

27
si

er
p

n
Ia

2
0
0
9
.r

.
o

Il
n

an
sa

ch
p
u
b
li

cz
n
y
ch

(D
z.

LJ
.N

r
15

7,
po

z.
12

40
,z

pó
źn

.z
m

.)
,

Z
16

51
4

88
8,

00
13

66
6

39
5

OO
0,

0O
0,

00
0,

00
0
0
0

łe
g

o

1.
1.

1
-w

y
d

at
lc

ib
łe

żą
ce

„
L

„
„

-
„

2
0
9
7
7
8
0
,0

0
1
0
3
2
7
8
7
,0

0
o,

do
0,

00
0,

00
0,

00

K
om

pe
te

nt
ny

od
pr

ze
ds

zk
ol

a
2

-
za

pe
w

ni
en

ie
w

ys
ok

ie
j

ja
ko

śc
i

of
er

ty
ur

z
d

G
m

in
I

1.
1.

1
pr

ze
ds

zk
ol

ne
j

ro
zw

ij
aj

ąc
ej

ko
m

pe
te

nc
je

kl
uc

zo
w

e
iw

ła
śc

iw
e

po
st

aw
y

D
ob

ii
e
w

o
D

iż
e

20
20

20
22

62
1

76
2,

00
29

5
39

9,
00

0,
00

0
0

0
0,

00
0.

00
dz

ie
ci

w
gm

in
ie

D
ob

rz
yn

ie
w

o
D

uż
e

rz
r

1.
1

2
P

ro
je

kt
”

N
ow

e
po

de
jś

ci
e

do
tr

an
sg

ra
n
ic

zn
eg

o
sy

st
em

u
za

rz
ąd

za
n
ia

U
rz

ąd
G

m
in

y
20

19
-

20
22

47
9

13
4.

00
12

4
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
0
0

1.
1.

1.
3

P
ro

je
kt

L
O

W
E

-
P

op
ra

w
a

ja
ko

śc
i

ży
ci

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
D

o
i
”
ż
e

20
20

20
22

17
5

00
0,

00
39

44
2,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00

I
1

1
4

P
ro

je
kt

„W
zm

oc
ni

en
ie

w
sp

ół
pr

ac
y

w
za

k
re

si
e

za
rz

ąd
za

n
ia

U
rz

ąd
G

m
in

y
20

20
20

22
G

il
93

20
0

3
8
6
8
5
7
0
0

0
0

0
0
0
0

00
0

0
0
0

„

k
ry

zy
so

w
eg

o
ib

ez
p
ie

cz
eń

st
w

a
na

o
b

sz
ar

ze
LT

-P
L”

D
ob

rz
yn

ie
w

o
D

uż
e

„
.

.

1.
1.

1.
5

In
st

al
ac

je
O

Z
E

dl
a

m
ie

sz
k
ań

có
w

G
m

in
y

D
ob

rz
yn

ie
w

o
D

uż
e

-
P

op
ra

w
a

o
o
g
ż
e

20
21

20
22

36
90

0.
00

36
90

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

1.
1.

1.
7

w
śr

ód
uc

zn
ió

w
i

0
rz

ą
G

rn
ig

Y
20

20
20

22
17

30
52

.0
0

14
9

68
9,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00

1
1

2
w

yd
at

kt
m

aj
ąt

ko
w

e
14

41
71

08
00

1
2

6
3

3
6

0
8

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

B
ud

ow
a

si
ec

i
uz

da
tn

ia
ni

a
w

od
y

O
br

ub
ni

ki
w

ra
z

z
in

st
al

ac
ją

pa
ne

li
U

d
G

m
in

1.
1.

2.
1

fo
to

w
ol

ta
ic

zn
yc

h
o
ra

z
bu

do
w

ą
pr

zy
do

m
ow

ej
oc

zy
sz

cz
al

ni
śc

ie
kó

w
w

D
ob

1
ie

w
o

D
,ż

e
20

19
20

22
2

99
2

80
0,

00
I

20
93

00
,0

0
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
m

ie
js

co
w

oś
ci

O
bw

bn
ik

i

1
I

2
2

P
ro

je
kt

„W
zm

oc
ni

en
ie

w
sp

ół
pr

ac
y

w
za

k
re

si
e

za
rz

ąd
za

n
ia

U
rz

ąd
G

m
in

y
20

20
20

22
2

28
2

22
5

00
2
2
8
2
2
2
5
0
0

0
0

0
0
0
0

00
0

0
0
0

„
„

kr
yz

ys
ow

eg
o

Ib
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
na

ob
sz

ar
ze

LT
-P

L”
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
u
że

.
„

.

P
rz

eb
ud

ow
a

st
ac

ji
uz

da
tn

ia
ni

a
w

od
y

B
oh

da
n,

w
ra

z
z

in
st

al
ac

ją
pa

ne
li

tk
i

d
G

m
in

1.
1.

2.
3

fo
to

w
ol

ta
ic

zn
yc

h
o
ra

z
bu

do
w

a
pr

zy
do

m
ow

ej
oc

zy
sz

cz
al

ni
śc

ie
kó

w
w

D
ob

ew
o

D
uż

e
20

21
20

22
2

24
2

50
0.

00
2

24
2

50
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
m

ie
js

co
w

oś
ci

B
oh

da
n

-
P

op
ra

w
a

ja
ko

śc
i

ży
ci

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów

1.
1.

2.
4

U
zb

ro
je

ni
e

te
re

nó
w

in
w

es
ty

cy
jn

yc
hw

m
.

Fa
st

y
gm

.
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
uż

e
20

21
20

22
5

03
2

30
0,

00
50

32
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
1.

2.
5

R
ew

it
al

iz
ac

ja
św

ie
tl

ic
y

w
ra

z
i

ot
oc

ze
ni

em
w

e
w

si
K

oz
iń

ce
-

P
op

ra
w

a
D

o
b

ii
e
w

o
D

ż
e

20
21

20
22

63
4

50
0,

00
63

4
50

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

06
0,

00

1.
1.

2.
6

G
m

in
y

D
ob

iz
yn

ie
w

o
D

uż
e

-
P

op
ra

w
a

D
o
b
,i

e
w

o
D

jż
e

20
21

20
22

1
23

2
78

3,
00

1
23

2
78

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
2

„
W

y
d
a
tk

in
a
p
ro

g
ra

m
y
,p

ro
je

k
ty

lu
b
z
a
d
a
n
łe

z
w

z
a
n
e
z
u
m

o
w

a
m

ip
a
rm

e
rs

w
a
p
u
N

rc
z
n
o
-p

a
tn

e
g
o
,z

te
g
ó
:”

„
.

„
-

7
i

0,
00

.
0,

00
„

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
2.

1
-

w
yd

at
ki

b
ie

żą
ce

„
.

-
-

.
„

-
°

0,
00

-
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
2.

2
-w

y
d

at
k

i
m

ają
tk

ow
e

„
„

„
„

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

kw
oi

y
W

w
ro

no
i

Z



8.8 8888
Ę 00 O 00 0000

N W C1 W- 4, O Q 0
C”)Wt O (D 0) O ((3 - O (D (1)

E 0 O o () -

o OU)(D -((7 C( 0) N (D — --

€ -- —-
--

N

.- N (D ((3 — N (D ((3 (O

—J
———r— -r--.



O
kr

es
re

al
iz

ac
ji

L
p

.
N

az
w

a
ic

el
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a
lu

b
Ł

ąc
zn

e
n
ak

ła
d
y

L
im

it
20

22
L

im
it

20
23

L
im

it
20

24
L

im
it

20
25

L
im

it
20

26

ko
or

dy
nu

ją
ca

O
d

D
o

.
W

yd
at

ki
na

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
lu

bz
ad

an
ia

”p
oz

os
ta

łe
(i

nn
e

n
lż

im
Ie

n
io

n
ew

p
k
t

1.
1

i
I.

2
)z

te
g

ó
„
•

..
..
2
4
1
0
3
6
8
3
,O

O
4
7
6
$
3
6
2
0
0

13
45

99
89

,0
0

3
7
2
3
7
9
4
,0

0
I

19
30

00
,0

0
6

0
0

0
0

0
,0

0

„I
3

I
id

a
ti

u
b

te
żą

ce
3
3
8
8
7
6
4
0
0

6
7
7
6
6
2

OO
64

1
86

4
00

6
0
0
0
0
0
0
0

6
0
0
0
0
0
0
0

6
0
0
0
0
0
0
0

13
.1

1
L

ab
ol

al
or

ia
pr

zy
sz

ło
śc

i
D

O
B

R
Z

Y
N

IE
W

O
D

U
Ż

E
20

21
20

22
30

6
90

0.
00

37
66

2,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

1
.3

.1
.2

D
ow

óz
uc

zn
ió

w
d
o

sz
kó

ł
D

o
b
n
w

w
[
z
e

2
0

2
2

2
0
2
6

3
0
0
0
0
0
0
,0

0
6

0
0

0
0

0
.0

0
6
0
0
0
0
0
.0

0
60

0
00

0,
00

6
0
0
0
0
0
,0

0
60

0
00

0,
00

1
.3

1
.3

W
yk

on
an

ie
op

er
at

u
sz

ac
un

ko
w

eg
o

20
22

20
23

61
86

4.
00

4
0

0
0

0
.0

0
4
1
6
6
4
,0

0
0.

00
0,

00
0.

00

1
3

2
d
a
tk

Im
a
ją

tk
o

20
71

49
19

00
4
0
8
7
7
0
0
0
0

12
81

81
25

00
3
1
2
3
7
9
4
0
0

59
30

00
00

00
0

1.
3.

2.
1

B
ud

ow
a

św
ie

tli
cy

w
m

ie
js

co
w

oś
ci

K
op

is
k

-
P

op
ra

w
a

ja
ko

śc
i

ży
ci

a
D

o
b
rz

1
ie

w
o
D

iż
e

20
22

20
24

30
0

00
0.

00
35

00
0,

00
14

5
00

0,
00

12
0

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
3.

2.
2

B
ud

ow
a

św
ie

tl
ic

y
w

m
ie

js
co

w
oś

ci
L

eń
ce

-
P

op
ra

w
a

ja
ko

śc
i

ży
ci

a
D

ob
rz

yn
ie

w
oD

uz
e

20
22

20
24

30
0

00
0.

00
S

00
0.

00
15

00
00

,0
0

14
5

00
0.

00
0.

00
0,

00

1.
3.

2.
3

D
ok

um
en

ta
cj

a
dr

og
i

gm
hi

ne
j

(W
ty

m
ul

.
P

og
od

na
W

F
as

ta
ch

ii
nn

e)
-

D
o
b
n
w

w
o
D

u
z
e

20
23

20
24

24
0

00
0,

00
0,

00
1
2
0
0
0
0
,0

0
12

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
3.

2.
4

JL
Ś

W
16

tk
O

W
5

w
D

o
b
rz

y
n
ie

w
ie

D
u

ży
m

-
P

op
ra

w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
U

rz
ąd

G
m

in
Y

20
24

20
25

20
00

00
,0

0
0.

00
0,

00
5

0
0

0
0

.0
0

15
00

00
,0

0
0.

00

1
3

2
5

M
od

er
ni

za
cj

a
sk

rz
yż

ow
an

ia
ic

ho
dn

ik
a

ul
,

R
ol

na
-

Z
aj

az
d

F
as

ty
-

U
rz

ąd
G

m
in

y
20

23
20

24
1

0
0

0
0

0
,0

0
0,

00
10

00
0,

00
90

00
0,

00
0
0
0

0.
00

„

„
po

pr
aw

a
in

fr
as

tu
kt

ur
y

d
ro

g
o
w

ej
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
uz

e

O
św

ie
tl

en
ie

ul
ic

zn
e

—
do

ku
m

en
ta

cj
a

(w
ty

m
m

.in
.

B
or

su
kó

w
ka

—
U

rz
ad

G
m

in
1

.3
.2

6
Po

go
rz

ał
ki

.
ul

.
K

ol
ej

ow
a

w
rn

.
P

og
or

za
lk

i,
in

ne
)

-
p
o
p
ra

w
a

ja
ko

śc
i

ży
ci

a
D

ob
20

23
20

24
11

00
00

.0
0

0,
00

1
0
0
0
0
,0

0
10

0
00

0.
00

0,
00

0.
00

m
ie

sz
ka

ńc
ów

rz
yn

O
św

ie
tl

en
ie

u
li

cz
n

e
G

m
in

y
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
uż

e-
.

B
u

d
o

w
a

ka
bl

ow
ej

lin
ij

U
rz

d
G

m
in

1.
3.

2.
7

oś
w

ie
S

en
ia

ul
ic

zn
eg

o
w

m
.

Fa
st

y
(S

zo
sa

K
ny

sz
yi

sk
a)

-
p
o
p
ra

w
a

D
ob

ą
i

..ą
D

Ż
C

20
23

20
25

34
3

00
0.

00
0,

00
50

00
0.

00
50

00
0.

00
24

3
00

0.
00

0.
00

ja
k

o
śc

i
ży

ci
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

e

F
un

du
sz

In
w

es
ty

cj
i

L
ok

al
ne

j
(d

of
in

an
so

w
an

ie
2,

27
4

m
ln

)-
B

ud
ow

a
U

d
G

m
in

1.
3.

2.
8

ce
nt

ru
m

ad
m

in
is

tr
ac

yj
no

-s
po

łe
cz

no
-k

ul
tu

ra
ln

eg
o

w
gm

in
ie

w
D

ob
rz

ąn
ie

w
o

D
uż

e
20

21
20

23
12

3
0
0
0
0
0
.0

0
2

50
0

00
0,

00
9

80
0

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00

D
ob

rz
yn

ie
w

o
D

uż
e

z
od

na
w

ia
ln

ym
i

źr
ód

ła
m

i
en

er
gi

i-
w

kł
ad

w
ła

sn
y

1
3
2

9
B

ud
ow

a
w

ie
lo

fu
nk

cy
jn

eg
o

bo
is

ka
sp

or
to

w
eg

o
w

ra
z

z
in

fr
as

tw
kt

ur
ą

U
rz

ąd
G

m
in

y
20

21
20

22
1

54
0

0
0
0
0
0

1
44

77
00

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

00
0

„
„

te
ch

n
ic

zn
ą

pr
zy

S
P

w
O

br
ub

ni
ka

ch
iZ

S
P

W
F

as
ta

ch
w

kł
ad

w
la

sn
y

D
ob

rz
yn

ie
w

o
D

uż
e

.
„

„

1.
3.

2.
10

B
ud

ow
a

te
re

nó
w

re
k

re
ac

y
jn

y
ch

w
D

ob
rz

yn
ie

w
ie

Fa
br

yc
zn

ym
-

D
o
b
ti

e
w

o
D

jż
e

20
21

20
25

I
30

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
50

00
00

,0
0

50
0

00
0.

00
20

0
00

0,
00

0.
00

P
rz

eb
ud

ow
a

z
ro

zb
ud

ow
ą

dr
og

i
po

w
ia

to
w

ej
N

r
1
3
8
5
8

na
od

ci
nk

u
G

ni
ła

U
d

G
1.

3.
2.

11
-

D
o
b
rz

y
n
ie

w
o

D
uż

e
-

E
ta

p
II

(g
m

.
D

o
b
rz

y
n
ie

w
o

D
uż

e)
-

P
o
p
ra

w
a

D
ob

1
ie

w
o

D
Jż

e
2
0
2
2

20
24

80
7

50
0.

00
0,

00
43

3
75

0,
00

40
3

75
0.

00
0,

00
0,

O
t)

in
fr

as
tr

u
k
tu

ry
d

ro
g

o
w

ej

1
3

2
12

P
rz

eb
ud

ow
a

z
ro

zb
u

d
o

w
ą

dr
og

i
po

w
ia

to
w

ej
N

r
13

87
B

K
ob

uz
ie

-
do

ga
U

rz
ąd

G
m

in
y

20
22

20
24

52
52

50
00

0
0

0
26

26
25

00
26

2
62

50
0

„
„

„
13

85
B

(g
m

.
D

o
b
rz

y
n
ie

w
o

D
uż

e)
-

P
op

ra
w

a
in

fr
as

tr
u
k
tu

ry
dr

og
ow

ej
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
uż

e
.

„
.

.
0
0
0

0,
00

B
ud

ow
a

si
ec

i
w

o
d

o
ci

ąg
o

w
ej

na
ul

.
L

ip
ow

ej
iS

zk
ol

ne
j

w
e

w
si

U
d

G
1.

3.
2.

13
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
uż

e
-

R
oz

sz
er

ze
ni

e
si

ec
i

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
w

od
oc

ią
go

w
ej

D
br

zą
r,l

.
iż

e
20

23
20

24
35

7
92

6.
00

0.
00

0,
00

35
7

92
6.

00
0,

00
0.

00

na
te

re
ni

e
G

m
in

y
O

rz
y

ew

B
ud

ow
a

si
ec

i
w

o
d

o
ci

ąg
o

w
ej

na
Ul

.
L

ip
ow

ej
B

ia
ło

st
oc

ki
ej

w
e

w
si

U
rz

d
G

m
in

1.
3.

2.
14

D
ob

rz
yn

ie
w

o
D

uż
e

-
R

oz
sz

er
ze

ni
e

si
ec

i
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

W
O

dO
C

Ią
gO

W
eJ

D
ob

ie
w

o
D

że
20

23
20

24
1

55
7

74
3.

00
0,

00
I

00
00

00
,0

0
55

7
74

3.
00

0.
00

0,
00

na
te

re
ni

e
G

m
in

y
rz

yr
i

u

P
rz

eb
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
nr

13
95

06
B

Ul
.

S
zk

ol
na

w
rn

.
D

ob
rz

yr
iie

w
o

U
d

G
m

i
1.

3.
2.

15
D

uż
e

od
kr

n
ro

b.
Q

0O
O

do
kr

n
ro

b.
0+

22
9,

6
(d

of
in

an
so

w
an

ie
z

R
F

D
S

)
D

ob
ew

o
ż
e

20
23

20
24

73
35

00
,0

0
0,

00
36

67
50

,0
0

36
6

75
0,

00
0,

00
0.

00

-
P

op
ra

w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
dr

og
ow

ej
na

te
re

ni
e

G
m

in
y

l”Z
YI

II

S
t”

O
n

3
S



Li
m

it
L

p.
zo

b
o

w
ią

za
ń

2
o

6
i2

8
1

9
.0

O

1:
3.

1

1.
3.

1.
1

0.
00

1.
3.

1.
2

0,
00

1.
3.

1.
3

0.
00

1.
3.

2
2
0
.6

1
2
8
9

1.
3.

2.
1

29
50

00
.0

0

1.
3.

2.
2

29
50

00
.0

0

1.
3.

2.
3

24
00

00
,0

0

1.
3.

2.
4

2
0
0
0
0
0
,0

0

1.
3.

2.
5

1
0

0
0

0
0

.0
0

1.
3.

2.
6

11
00

00
,0

0

1.
3.

2.
7

34
30

00
.0

0

1.
3.

2.
6

12
30

00
00

,0
0

1.
3.

2.
9

1
.4

47
70

0.
00

1.
3.

2.
10

1
30

00
00

,0
0

1.
3.

2.
11

80
7

50
0.

00

1.
3.

2.
12

52
52

50
,0

0

1.
3.

2.
13

35
79

26
.0

0

1.
3.

2.
14

I
55

77
43

.0
0

1.
3.

2.
15

73
35

00
.0

0

S
tr

O
4

Z
5



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo
Duże na lata 2022-2033.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033:

Kwota dochodów została zmniejszona o 6 016 126,00 zł, z czego dochody bieżące
wzrosły o 3 179 754,00 zł, a dochody majątkowe zmalały o 9 195 880,00 zł, co jest zgodne
ze stanem budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na dzień 26102022 r.

Kwota wydatków została zmniejszona o 6 895 51500 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły
o 1 693 474,00 zł, a wydatki majątkowe zmalały o 8 588 98900 zł, co jest zgodne ze
stanem budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na dzień 26.10.2022 r.

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień
26.10.2022 r. wynosi -15 581 624,00 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku

yszczególnienie Przed zmianą — Zmiana Po zmianie

Dochody c9ółe 74 365 274,00 z -6 016 126,00 z 68 349 14800 zł
dochody bieżące, w 55 234 085,00 z +3 179 75400 z 58 413 839,00 zł

---________

udziałyzpodatku PIT 8374695,OOz +2888419,QQz 11 263 114,OOzł
: tytułu dotacji 13 199 283,00 z +271 335,00 z 13 470 618,00 zł

bieżących —__________________

iozostałe 18 009 449,00 z +20 000,00 z 18 029 449,00 zł
dochody majątkowe, 19 131 189,00 z -9 195 880,00 z 9 935 309,00 zł
W tym:

tytułu dotacji 18 229 46400 z -9 195 880,00 z 9 033 584,00 zł
i środków
przeznaczonych na
inwestycje
(ydatki ogółem: 90 826 287,00 z -6 895 51 5,00 z 83 930 772,00 zł
yydatki bieżące, w 55 233 608,00 z +1 693 474,00 z 56 927 082,00 zł
ym:
yynagrodzenia 19 874 215,OOz +916 399,00 z 20 790 614,00 zł
: narzutami
yydatki majątkowe 35 592 679,00 z -8 588 989,00 z 27 003 690,00 zł
yynikbudżetu -16461 0130z +879389,OOz — -15581624,OOz

W Włeloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże dokonano zmniejszenia
przychodów w roku budżetowym o kwotę 879 389,00 zł. Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek emisji papierów wartościowych nie zmieniły się.

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się.

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się.

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku

T Wysgi j Przed zmia Zmiana lPo zmianie



Przychody budżetu, w 17 830 013,00 z -879 389,00 z 16 950 624,00 złi
tym: I
wolne środki 4 249 247,00 z -879 389,00 z 3 369 858Q
Ąhody budżetu 1 369 000,00 z 0,00 z I 369 000Q

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 0,00 zł zobowiązania dłużnego,
którego spłata planowana jest do roku 2033. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany
nie zmieniła się.

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia Fundusz Inwestycji Lokalnej
(dofinansowanie 2,274 mln)- Budowa centrum administracyjno-społeczno-kulturalnego w
gminie w Dobrzyniewo Duże z odnawialnymi źródłami energii wkład własny.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Ksztaltowanie się relacji z art. 243 uofp

2032 2033

2022 2023 2024 2025 2026
LI 4,42% 3,98% 4,02%. 4,51% 3,92%
3.3 17,58% 15,66% 13,27% 11,46% 8,69%
B 3 I 19 45% 17,54% 15,15% 13 34% 10 65%
341 TaI Tal T Tak Tak

2027 2028 2029 2030 2031
1 5 52% 5,21° 3 90% 3 58%
3 7,86 09° 7 50% 8 25% 9 05%
31 9 82% 9 05% 7 50% 8 25% 9 05%
41 Ta Tak Tak Tak Ta

i 3,”18% 3 00°!
3 9,69% 10,200
.3.1 9:69% 10,20°
.4.1 Tak Tak

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.


